НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2019 № 66/150

О графике работы
Ногликской территориальной
избирательной комиссии

В  соответствии  Федеральным  законом  «Об  основных  гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской

Федерации» Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Утвердить  график  работы  Ногликской  территориальной  избирательной

комиссии  в  период  подготовки  и  проведения  досрочных  выборов  Губернатора

Сахалинской области и выборов депутатов Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва 8 сентября 2019 года:

Понедельник-пятница с 12-00 до 18-00;

Суббота, воскресенье с 10-00 до 16-00.

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                С.П.Лаврова

	Р Е Ш Е Н И Е